
Montant en FCFA CentraleMontant en USD

Total montant reçu 0

Total montant dépensé 4 157 538

Solde -4 157 538

Date Details Type de dépenses Departement Received Spent Balance Name Receipt Donor Pays

1-mars Solde d'ouverture 3 696 454       
1-mars Légalisation lettres d'invitation Danielle Travel expenses Office 20 000                          3 676 454                 Stirve 16.MOU.03.0018 EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Taxi Maison-Bureau-Maison Transport Management 3 000                            3 673 454                 Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Salaire Février-Julvain Personnel Legal 170 000                        3 503 454                 Stirve 16.MIS.03.0013 EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Main d'œuvre réparation verrou Services Office 7 000                            3 496 454                 Stirve 16.MOU.03.0008 EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Recharge MTN Telephone Office 100 000                        3 396 454                 Stirve 16.TEL.03.0002 EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Taxi Maison-TAF-Potopoto-Bureau Transport Management 5 000                            3 391 454                 Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Taxi Bureau-Potopoto-DGST-BCI-Bureau Transport Management 4 000                            3 387 454                 Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Home/office Transport Management                             1 000   3 386 454                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Taxi Office meeting to visit the house Transport Management                             1 000   3 385 454                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Taxi visit houses / office Transport Management                             1 000   3 384 454                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Office/home Transport Management                             1 000   3 383 454                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Frais de prospection pour appartement Services Management                           25 000   3 358 454                 Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Marché port yoro/office Transport Investigations                                150   3 358 304                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Marché Mikalou/office Transport Investigations                                150   3 358 154                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Marché Total/office Transport Investigations                                250   3 357 904                 I73X EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Marché plateaux/office Transport Investigations 1 000                            3 356 904                 I48L EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Marché poto poto/office Transport Investigations 1 000                            3 355 904                 I48L EAGLE-USFWS CONGO
1-mars carte warid Telephone Investigations 1 000                            3 354 904                 I48L EAGLE-USFWS CONGO
1-mars Transport local:maison-palf-la ville-acc expresse-total-airtel-palf-maisonTransport Investigations 5 000                            3 349 904                 i6 16.BED.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Taxi Maison-DGST-centre ville-Bureau Transport Management 4 500                            3 345 404                 Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Taxi Maison-Bureau-UBA-Bureau Transport Management 3 500                            3 341 904                 Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Journal officiel-semaine afr-bureau Transport Legal 2 000                            3 339 904                 Bérényce 16.MIA.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Achat  encre pour imprimante Office materials Office 59 500                          3 280 404                 i6 16.BED.03.0003 EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Transport local:maison-palf-la ville-total-airtel-palf-maisonTransport Investigations 2 000                            3 278 404                 i6 16.BED.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Marché Total/office Transport Investigations 150                               3 278 254                 I48L EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Marché ouenzé/office Transport Investigations 1 500                            3 276 754                 I48L EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Aeroport-maya-maya Transport Investigations 1 500                            3 275 254                 I48L EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Aeroport-Bureau Transport Investigations 1 000                            3 274 254                 I48L EAGLE-USFWS CONGO
2-mars marché Bouémba/office Transport Investigations                             1 500   3 272 754                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Marché Texaco/office Transport Investigations                             1 000   3 271 754                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Port mami wata /viaduc Transport Investigations                             1 000   3 270 754                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Repas Travel subsistence Investigations                             1 000   3 269 754                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Marché Total/office Transport Investigations                                500   3 269 254                 I73X EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Home/office Transport Management                             1 000   3 268 254                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
2-mars Office/home Transport Management                             1 000   3 267 254                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
2-mars MTN forfait Telephone Management                             5 000   3 262 254                 Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Home/Office Transport Management                             1 000   3 261 254                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Office/ Saint Nicolas pour vérifier l'endroit d'interviewTransport Management                             1 000   3 260 254                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Saint Nicolas/Office Transport Management                             1 000   3 259 254                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
3-mars MTN forfait Telephone Management                             5 000   3 254 254                 Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Office/Location immeuble Transport Management                             1 000   3 253 254                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Location immeuble/ Office Transport Management                             1 000   3 252 254                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Avance sur caution de l'appartement Rent & Utilities Management                           50 000   3 202 254                 Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Office/home Transport Management                             1 000   3 201 254                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Marché Moukondo/office Transport Investigations                             1 000   3 200 254                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Marché Mikalou/office Transport Investigations                             1 500   3 198 754                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Repas Travel subsistence Investigations                             1 000   3 197 754                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Carte MTN Telephone Investigations                                500   3 197 254                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Retour Bureau Transport Investigations                             1 000   3 196 254                 I73X EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Marché poto poto/office Transport Investigations 1 000                            3 195 254                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
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3-mars Marché Moungali Transport Investigations 150                               3 195 104                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Marché ouenzé/office Transport Investigations 1 000                            3 194 104                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Port / ATC Transport Investigations 1 000                            3 193 104                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Retour Bureau Transport Investigations 150                               3 192 954                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Transport local:maison-palf-l hopital-palf-labo photo-palf-maisonTransport Investigations 3 500                            3 189 454                 i6 16.BED.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Developement  photos Trust Building Investigations 750                               3 188 704                 i6 16.BED.03.0002 EAGLE-USFWS CONGO
3-mars Taxi palais de justice Bureau Transport Legal 700                               3 188 004                 Ewing oui EAGLE-USFWS CONGO
4-mars Médicaments Stirve Personnel Management 6 908                            3 181 097                 Stirve 16.MOU.03.0009 EAGLE-USFWS CONGO
4-mars Bureau/Bacongo Transport Investigations 150                               3 180 947                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
4-mars Bacongo/marché ouenzé Transport Investigations 1 500                            3 179 447                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
4-mars Ouenzé/ Dragage Transport Investigations 150                               3 179 297                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
4-mars Dragage bureaux Transport Investigations 1 500                            3 177 797                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
4-mars Marché bifuity/office Transport Investigations 1 000                            3 176 797                 I73X Non EAGLE-USFWS CONGO
4-mars Marché pk/office Transport Investigations 2 000                            3 174 797                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
4-mars Carte MTN Telephone Investigations 1 000                            3 173 797                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
4-mars retour bureau Transport Investigations 1 000                            3 172 797                 I73X EAGLE-USFWS CONGO
4-mars Home/Office Transport Management                             1 000   3 171 797                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
4-mars Office/home Transport Management                             1 000   3 170 797                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
4-mars Mtn Crédit Telephone Management                             5 000   3 165 797                 Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
4-mars SMS charges Fev 2016-UBA Bank fees Office 2 378                            3 163 419                 UBA 16.UBA.03.0014 EAGLE-USFWS CONGO
5-mars Frais d'hospitalisation: radiographie+Dicynone Personnel Management 3 933                            3 159 486                 Stirve 16.MOU.03.0009 EAGLE-USFWS CONGO
6-mars Mtn Crédit Telephone Management                             5 000   3 154 486                 Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
6-mars Credit MTN pour la communication au service Telephone Legal 2 300                            3 152 186                 Ewing oui EAGLE-USFWS CONGO
6-mars Frais d'hospitalisation: radiographie Personnel Management 3 900                            3 148 286                 Stirve 16.MOU.03.0009 EAGLE-USFWS CONGO
6-mars Médicaments et consultation Stirve Personnel Management 3 600                            3 144 686                 Stirve 16.MOU.03.0009 EAGLE-USFWS CONGO
6-mars Frais d'hospitalisation: radiographie Personnel Management 3 398                            3 141 289                 Stirve 16.MOU.03.0009 EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Frais d'hospitalisation: Fleming 1G/125MG Personnel Management 4 199                            3 137 090                 Stirve 16.MOU.03.0009 EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Frais d'hospitalisation Personnel Management 15 818                          3 121 272                 Stirve 16.MOU.03.0009 EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Frais d'hospitalisation Personnel Management 650                               3 120 622                 Stirve 16.MOU.03.0009 EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Médicaments Stirve Personnel Management 5 929                            3 114 693                 Stirve 16.MOU.03.0009 EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Home/Office Transport Management                             1 000   3 113 693                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Office/Lieu Interviwe Palais Nicolas Transport Management                             1 000   3 112 693                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Lieu Interviews palais Nicolas/ Office Transport Management                             1 000   3 111 693                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Office/CHU Transport Management                             1 000   3 110 693                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
7-mars CHU/banque Transport Management                             1 000   3 109 693                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
7-mars banque/ Office Transport Management                             1 000   3 108 693                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Office/Home Transport Management                             1 000   3 107 693                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Marché pk/office Transport Investigations 2 000                            3 105 693                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Carte MTN Telephone Investigations 1 000                            3 104 693                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Repas Travel subsistence Investigations 1 000                            3 103 693                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Carte MTN Telephone Investigations 1 000                            3 102 693                 I73X EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Marché ouenzé/office Transport Investigations                             1 500   3 101 193                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Marché bouémba/office Transport Investigations                                150   3 101 043                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
7-mars retour bureau Transport Investigations                             1 500   3 099 543                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Credit Airtel Telephone Investigations                             1 000   3 098 543                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Achat  de carnet de facture Office materials Office 1 500                            3 097 043                 i6 16.BED.03.0003 EAGLE-USFWS CONGO
7-mars Transport local:maison-palf-moungali-total-bouro-total-palf-maisonTransport Investigations 5 250                            3 091 793                 i6 16.BED.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Transport local:maison-palf-congo pharmacie-yes club-scab-palf-maisonTransport Investigations 3 750                            3 088 043                 i6 16.BED.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Aeroport Maya-Maya Transport Investigations                             1 500   3 086 543                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Retour Bureau Transport Investigations                             1 000   3 085 543                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Marché bifuity/officet Transport Investigations                             1 000   3 084 543                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Carte MTN Telephone Investigations                             1 000   3 083 543                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Repas Travel subsistence Investigations                             1 000   3 082 543                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Retour Bureau Transport Investigations                             1 000   3 081 543                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Counter cheque charges Bank fees Office 2 378                            3 079 165                 UBA 16.UBA.03.0014 EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Caution de 2 mois pour l'appart Rent & Utilities Management                      1 150 000   1 929 165                 Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Comission Services Management                         600 000   1 329 165                 Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Feuille A4 papier rame Office materials Management                             3 500   1 325 665                 Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Home/Office Office/home Transport Management                             2 000   1 323 665                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Office/interview batignole Transport Management                             1 000   1 322 665                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO



8-mars interview batignole / Plateaux des 15 ans Transport Management                                700   1 321 965                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Plateau des 15 ans/office Transport Management                             1 000   1 320 965                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Office / appartement pharmacie jagger/ Office Transport Management                             2 000   1 318 965                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Credit MTN Internet Telephone Management                             5 000   1 313 965                 Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
8-mars Pavillon nicolas - bureau Transport Legal 1 000                            1 312 965                 Bérényce 16.MIA.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Reliure Office materials Legal 2 400                            1 310 565                 Bérényce 16.MIA.03.0007 EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Office/home/office Transport Management                             2 000   1 308 565                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Credit MTN Internet Telephone Management                           10 000   1 298 565                 Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Office/ kenya airways Transport Management                             1 000   1 297 565                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Kenya airways/ CHU Stirve Transport Management                             1 000   1 296 565                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
9-mars CHU Stirve/office Transport Management                                700   1 295 865                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Kenya airways décalage billet retour Perrine Kenya Travel expenses Management                           25 000   1 270 865                 Perrine Odier OUI EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Marché pk/office Transport Investigations                             2 000   1 268 865                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Carte MTN Telephone Investigations                             1 000   1 267 865                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Repas Travel subsistence Investigations                             1 000   1 266 865                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Retour Bureau Transport Investigations                             2 000   1 264 865                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Aeroport Maya-Maya Transport Investigations                             1 000   1 263 865                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
9-mars centre ville Transport Investigations                             1 500   1 262 365                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Retour Bureau Transport Investigations                                300   1 262 065                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Aeroport Maya-Maya Transport Investigations                             1 000   1 261 065                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Retour Bureau Transport Investigations                             1 000   1 260 065                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Transport local:maison-palf-total-palf-maison Transport Investigations 3 000                            1 257 065                 i6 16.BED.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
9-mars Achat  des cartons pour le demenagement Et du scocht pour coler les cartonsOffice materials Office 5 250                            1 251 815                 i6 16.BED.03.0003 EAGLE-USFWS CONGO

10-mars Transport local:maison-palf-total-angola libre-palf-maisonTransport Investigations 2 500                            1 249 315                 i6 16.BED.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
10-mars Marché poto poto/officeTransport Transport Investigations                                150   1 249 165                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
10-mars place de la gare Transport Investigations                                150   1 249 015                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
10-mars port Transport Investigations                             1 000   1 248 015                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
10-mars Retour Bureau Transport Investigations 1 000                            1 247 015                 I48L non EAGLE-USFWS CONGO
10-mars Photocopie Journal officiel Services Investigations 3 000                            1 244 015                 I73X non EAGLE-USFWS CONGO
10-mars Office/home/office Transport Management                             2 000   1 242 015                 Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
10-mars Bureau-depeche de brazzaville-maison Transport Legal 2 000                            1 240 015                 Bérényce 16.MIA.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Publication d'appel d'offre Bonus Legal 25 000                          1 215 015                 Bérényce 16.MIA.03.0005 EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Bureau-depeche de brazzaville-bureau Transport Legal 2 000                            1 213 015                 Bérényce 16.MIA.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Canapé Liane/ 2Lits bois blancs, Nsana Omer SAOffice materials Management                         250 000   963 015                    Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Avance 2 x Bureau Bois blanc Office materials Management                           50 000   913 015                    Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Achat 2 matelas pour logement coordination Office materials Management 48 000                          865 015                    Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Home_Office_Home Transport Management 2 000                            863 015                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Office / appartement pharmacie jagger Transport Management 1 000                            862 015                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
11-mars appartement pharmacie jagger/ station totale matelasTransport Management 1 000                            861 015                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

11-mars Station totale matelas/ appartement pharmacie jaggerTransport Management 1 000                            860 015                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

11-mars pharmacie jagger/chez noura (Berthin) Transport Management 1 000                            859 015                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Chez Noura (Berthin)/office Transport Management 1 000                            858 015                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Marché bifouity Transport Investigations 1 000                            857 015                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Carte MTN Telephone Investigations 1 000                            856 015                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Bifouity-  N-Bureau Transport Investigations                             3 000   853 015                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Retour Bureau Transport Investigations                             1 000   852 015                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Marché ouenzé/office Transport Investigations 1 500                            850 515                    I48L non EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Marché poto-poto/office Transport Investigations 150                               850 365                    I48L non EAGLE-USFWS CONGO
11-mars centre ville Transport Investigations                             1 000   849 365                    I48L non EAGLE-USFWS CONGO
11-mars carte warid Telephone Investigations                             1 000   848 365                    I48L non EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Retour Bureau Transport Investigations                                150   848 215                    I48L non EAGLE-USFWS CONGO
11-mars Transport local:maison-total-palf-av matsoua-palfTransport Investigations 3 500                            844 715                    i6 16.BED.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
12-mars 12 verres, 2 couteaux, 1 sac (poche pour transport) Office materials Management 5 800                            838 915                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
12-mars 6 assiettes plates, 3 assiettes creuses, 2 couteaux à dents, 1 décapsuleur Office materials Management 10 300                          828 615                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
12-mars 6 fourchettes/4cuillères Office materials Management 1 000                            827 615                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
12-mars 6 cups Office materials Management 3 000                            824 615                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
12-mars seau Office materials Management 1 000                            823 615                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
12-mars 1 bouilloire Office materials Management 12 000                          811 615                    Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
12-mars 4 éponges Office materials Management 1 000                            810 615                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
12-mars Plateau des 15 ans/Marché Totale(achat matériels appartement)Transport Management 2 000                            808 615                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO



12-mars crédit MTN Telephone Management 5 000                            803 615                    Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Taxi Bureau-UBA-Bureau Transport Management 2 000                            801 615                    Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Taxi Bureau-Nouveau bureau-Centre ville-BureauTransport Management 3 000                            798 615                    Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Frais prestations entretien bureau PALF Services Office 35 000                          763 615                    Stirve 16.MOU.03.0008 EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Taxi Bureau-OCH-Bureau Transport Management 2 000                            761 615                    Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Home_Office_Home Transport Management 2 000                            759 615                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Office/ambassade de France/pffice Transport Management 2 000                            757 615                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
14-mars crédit MTN Telephone Management 5 000                            752 615                    Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Carte MTN Telephone Investigations                                500   752 115                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Marché bifouity/office Transport Investigations                             1 000   751 115                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Marché pk/office Transport Investigations                             1 500   749 615                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Repas Travel subsistence Investigations                                500   749 115                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Retour Bureau Transport Investigations                                500   748 615                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Bureau/Marché bouro Transport Investigations                             1 000   747 615                    I48L non EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Marché bouro/PORT Transport Investigations                                300   747 315                    I48L non EAGLE-USFWS CONGO
14-mars PORT OUENZé /BUR Transport Investigations                             2 500   744 815                    I48L non EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Transport local:maison-total-palf-centre sportif-palf-maisonTransport Investigations 2 500                            742 315                    i6 16.BED.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Developement  photos Trust Building Investigations 500                               741 815                    i6 16.BED.03.0002 EAGLE-USFWS CONGO
14-mars Réliure des documents Services Office 4 800                            737 015                    i6 16.BED.03.0003 EAGLE-USFWS CONGO
15-mars Transport local:maison-palf-congo pharmacie-palf-maisonTransport Investigations 2 750                            734 265                    i6 16.BED.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
15-mars Réliure des documents Services Office 1 200                            733 065                    i6 16.BED.03.0003 EAGLE-USFWS CONGO
15-mars Home_Office_Home Transport Management 2 000                            731 065                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
15-mars Cartouche encres imprimante non laser, 1 en couleur à 12000, 1 en noir et blanc à 12000 Office materials Management 24 000                          707 065                    Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
15-mars Carte MTN Telephone Investigations                             1 000   706 065                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
15-mars Credit MTN Internet Telephone Management 5 000                            701 065                    Perrine Odier EAGLE-USFWS CONGO
16-mars Taxi Bureau-UBA-Nouveau bureau-Bureau Transport Management 3 000                            698 065                    Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
16-mars Marché bifouity/office Transport Investigations                             1 000   697 065                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
16-mars Marché pk/office Transport Investigations                             2 000   695 065                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
16-mars Retour Bureau Transport Investigations                             1 000   694 065                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
16-mars Home_Office_Home Transport Management 2 000                            692 065                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
16-mars Office/ministère eaux-et-foret/ACFAP/Office Transport Management 2 800                            689 265                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
16-mars GD POSTE-BUREAU Transport Investigations                             1 000   688 265                    I48L non EAGLE-USFWS CONGO
16-mars crédit MTN Telephone Management 5 000                            683 265                    Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
16-mars Transport local:maison-palf-la ville-palf-maison Transport Investigations 3 150                            680 115                    i6 16.BED.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Taxi Maison-UBA-Pl 15ans-Bureau Transport Management 4 000                            676 115                    Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Taxi Bureau-Ecair-Bureau-Maison Transport Management 3 500                            672 615                    Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO

17-mars Billets Bzv-Pnr-Bzv Bérényce & Ewing Transport Legal 198 800                        473 815                    Stirve 16.MOU.03.0005 EAGLE-USFWS CONGO

17-mars Home_Office_Home Transport Management 2 000                            471 815                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Office/Pharmacie Jagger nouvel office Transport Management 2 000                            469 815                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
17-mars 2 Etagères rottins Office materials Management 120 000                        349 815                    Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
17-mars 2 bureaux en bois blanc livraison au bureau Office materials Management 80 000                          269 815                    Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Office/Pharmacie Jagger nouvel office Transport Management 2 000                            267 815                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Avance 50 000 fcfa pour 2 nouveaux bureaux pour le nouvel office à livrer le 4 avril Office materials Management 50 000                          217 815                    Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Achat 5000 MTN Telephone Management 3 000                            214 815                    Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Bireau/Mikalou/office Transport Investigations                             2 000   212 815                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Mikalou/Bifouity/office Transport Investigations                             2 000   210 815                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Bifouity/Apartement Transport Investigations                             5 000   205 815                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Apartement/PK/office Transport Investigations                             1 500   204 315                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
17-mars PK/office/ Apartement Transport Investigations                             6 000   198 315                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Carte MTN Telephone Investigations                             1 000   197 315                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Repas Travel subsistence Investigations                             1 500   195 815                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Taxi descente palais-bureau Transport Legal 2 000                            193 815                    Ewing decharge EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Credit MTN pour la communication au service Telephone Legal 2 000                            191 815                    Ewing oui EAGLE-USFWS CONGO
18-mars Taxi Bureau-UBA-Bureau-maison Transport Management 3 500                            188 315                    Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
18-mars Taxi Bureau-Nouveau bureau-Bureau-maison Transport Management 3 500                            184 815                    Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
18-mars Feeding pendant le déménagement Team building Office 10 600                          174 215                    Stirve 16.MOU.03.0008 EAGLE-USFWS CONGO
18-mars Maison -aeroport-hotel-TGI Transport Legal 3 500                            170 715                    Bérényce 16.MIA.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
18-mars TGI-hotel-resto-hotel Transport Legal 3 000                            167 715                    Bérényce 16.MIA.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
18-mars Mission a pointe noire Transport Legal 6 000                            161 715                    Ewing decharge EAGLE-USFWS CONGO
18-mars Hotel: 2 nuitées à AGNESSE INGO Travel subsistence Legal 30 000                          131 715                    Ewing oui EAGLE-USFWS CONGO



18-mars Food allowance 2 jours à PNR Travel subsistence Legal 10 000                          121 715                    Ewing Décharge EAGLE-USFWS CONGO
18-mars Bureau/Apartement Transport Investigations                             1 000   120 715                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
18-mars Carte MTN Telephone Investigations                             1 000   119 715                    I73X non EAGLE-USFWS CONGO
18-mars Home_Office_Home Transport Management 2 000                            117 715                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
18-mars Office/Pharmacie Jagger nouvel office Transport Management 2 000                            115 715                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
18-mars Déménagement meuble + archives de Odzala au nouvel officeServices Management 5 000                            110 715                    Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO
18-mars Plateaux des 15 ans/aéroport Transport Management 2 000                            108 715                    Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Transport local:maison-palf-congo pharmacie-palf-mnt-palf-case passage-palfTransport Investigations 7 300                            101 415                    i6 16.BED.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
17-mars Reparation imprimante Services Office 20 000                          81 415                      i6 16.BED.03.0003 EAGLE-USFWS CONGO
18-mars Transport local:maison-palf-nouneau bureaux-palf-la banque-maisonTransport Investigations 2 000                            79 415                      i6 16.BED.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
18-mars BUREAU-PORT/OFFIC Transport Investigations                             1 000   78 415                      I48L non EAGLE-USFWS CONGO
18-mars PORT-C&ville/ccf Transport Investigations                             2 000   76 415                      I48L non EAGLE-USFWS CONGO
19-mars Hotel - resto-hotel-aeroport-maison Transport Legal 4 500                            71 915                      Bérényce 16.MIA.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
19-mars Hotel Travel subsistence Legal 30 000                          41 915                      Bérényce 16.MIA.03.0003 EAGLE-USFWS CONGO
19-mars Food allowance Travel subsistence Legal 10 000                          31 915                      Bérényce 16.MIA.03.0004 EAGLE-USFWS CONGO
21-mars Médicaments Stirve Personnel Management 1 499                            30 417                      Stirve 16.MOU.03.0009 EAGLE-USFWS CONGO
24-mars Taxi Maison-Pl 15ans-Bureau-Maison Transport Management 4 000                            26 417                      Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
25-mars Taxi Maison-Pl 15ans-Bureau-Centre ville-MaisonTransport Management 5 500                            20 917                      Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO

25-mars Solde salaire Mars-i6 Personnel Investigations 130 000                        109 083 -                   Stirve 16.BED.03.0003 EAGLE-USFWS CONGO

28-mars Achat cartes de recharge pour renouvellement forfait BBInternet Legal 10 000                          119 083 -                   Stirve 16.TEL.03.0002 EAGLE-USFWS CONGO

28-mars Achat cartes de recharge pour renouvellement forfait BBInternet Management 10 000                          129 083 -                   Stirve 16.TEL.03.0002 EAGLE-USFWS CONGO

28-mars Achat cartes de recharge pour Modem Internet Management 1 000                            130 083 -                   Stirve 16.TEL.03.0002 EAGLE-USFWS CONGO

29-mars  TOTAL- MAFOUTA Transport Investigations 2 000                            132 083 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
29-mars Mafouta- Aeroport Transport Investigations 3 000                            135 083 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
29-mars Aeroport -Maison Transport Investigations 2 000                            137 083 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
29-mars Maison -Aeroport Transport Investigations 2 000                            139 083 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
29-mars Billet Avion B/V P/NOIR Transport Investigations 37 000                          176 083 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
29-mars Aeroport -Hotel Transport Investigations 2 000                            178 083 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
29-mars Carte MTN Telephone Investigations 2 000                            180 083 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO

29-mars Repas Travel subsistence Investigations 5 000                            185 083 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO

29-mars Heubergement Travel subsistence Investigations 10 000                          195 083 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
29-mars Taxi.recherches sieges de la commussion anti-corruption Transport Legal 3 000                            198 083 -                   Ewing decharge EAGLE-USFWS CONGO
29-mars Credit MTN. recherches. Les artistes activistes congolaisTelephone Legal 2 000                            200 083 -                   Ewing oui EAGLE-USFWS CONGO
30-mars Taxi Maison-Bureau-Centre ville-Bureau Transport Management 3 500                            203 583 -                   Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
30-mars Taxi Maison-Bureau-Pl 15ans-Bureau-Maison Transport Management 5 000                            208 583 -                   Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
30-mars Taxi Maison-TAF-Poto poto-Bureau Transport Management 3 500                            212 083 -                   Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
30-mars Taxi Bureau-Poto poto-Bureau-Maison Transport Management 3 500                            215 583 -                   Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
30-mars HOTEL -VINDOULOU Transport Investigations 1 500                            217 083 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
30-mars P/noir Dolisie par bus Transport Investigations 5 000                            222 083 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
30-mars Repas Travel subsistence Investigations 5 000                            227 083 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
30-mars Dolisie -Sibiti par Taxi Transport Investigations 5 000                            232 083 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
30-mars prefecture - Hotel Transport Investigations 500                               232 583 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
30-mars Carte MTN Telephone Investigations 2 000                            234 583 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
30-mars Bacongo/Aéroport Transport Investigations                             1 000   235 583 -                   I48L non EAGLE-USFWS CONGO
30-mars BILLET/brazza-P/NOIR PLUS TIMBRE Transport Investigations                           37 000   272 583 -                   I48L non EAGLE-USFWS CONGO
30-mars Aérop/centre ville-P/N Transport Investigations                             1 500   274 083 -                   I48L non EAGLE-USFWS CONGO
30-mars Repas Travel subsistence Investigations                             5 000   279 083 -                   I48L non EAGLE-USFWS CONGO
30-mars Hebergement Travel subsistence Investigations                           20 000   299 083 -                   I48L non EAGLE-USFWS CONGO
31-mars Taxi Maison-Bureau-Poto poto-DGST-Bureau-MaisonTransport Management 6 000                            305 083 -                   Stirve 16.MOU.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
31-mars Frais prestations entretien bureau PALF Services Office 23 000                          328 083 -                   Stirve 16.MOU.03.0008 EAGLE-USFWS CONGO

31-mars Légalisation lettres d'invitation Danielle Travel expenses Office 10 000                          338 083 -                   Stirve 16.MOU.03.0018 EAGLE-USFWS CONGO

31-mars Centre ville/Marché Transport Investigations                             1 500   339 583 -                   I48L non EAGLE-USFWS CONGO
31-mars G Marché/galerie central Transport Investigations                             2 000   341 583 -                   I48L non EAGLE-USFWS CONGO
31-mars Galerie/marché Tié-Tié Transport Investigations                             1 000   342 583 -                   I48L non EAGLE-USFWS CONGO
31-mars Marché Tié-Tié Hotel Transport Investigations                             1 000   343 583 -                   I48L non EAGLE-USFWS CONGO
31-mars carte warid Telephone Investigations                             2 000   345 583 -                   I48L non EAGLE-USFWS CONGO
31-mars Hebergement Travel subsistence Investigations 20 000                          365 583 -                   I48L non EAGLE-USFWS CONGO
31-mars Repas Travel subsistence Investigations 5 000                            370 583 -                   I48L non EAGLE-USFWS CONGO
31-mars Hotel  -Marche sibiti Transport Investigations 600                               371 183 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
31-mars Carte MTN Telephone Investigations 2 000                            373 183 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO



31-mars Repas Travel subsistence Investigations 5 000                            378 183 -                   I73X non EAGLE-USFWS CONGO
31-mars Maison-bureau-marche total-marche moungali-bureauTransport Legal 4 000                            382 183 -                   Bérényce 16.MIA.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
31-mars Bureau-parken shop-bureau-maison Transport Legal 3 000                            385 183 -                   Bérényce 16.MIA.03.0001 EAGLE-USFWS CONGO
31-mars Bouteille de gaz Office materials Legal 40 000                          425 183 -                   Bérényce 16.MIA.03.0005 EAGLE-USFWS CONGO
31-mars Liquide vaiselle-netoyant multi-serpilliere Office materials Legal 5 900                            431 083 -                   Bérényce 16.MIA.03.0005 EAGLE-USFWS CONGO
31-mars Brosse toilette-culliere en bois Office materials Legal 4 000                            435 083 -                   Bérényce 16.MIA.03.0005 EAGLE-USFWS CONGO
31-mars Rechaud-tuyaux de gaz - detendeur Office materials Legal 26 000                          461 083 -                   Bérényce 16.MIA.03.0005 EAGLE-USFWS CONGO


